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PRESSMEDDELANDE 2002-06-02 

SM-guld till Uppsala Blåsarsinfonietta 
 
I går lördag tävlade Uppsala Blåsarsinfonietta (UBS) i Svenska Mästerskapen i blåsmusik i 
samband med Blåsmusikfestivalen i Jönköping. UBS gick ut först i startfältet kl 12:00 följd 
av hård konkurrens från tidigare segrare som Mjölby Stadsmusikkår och Halmstads 
Blåsarensemble. I samband med kvällskonserten i Pingstkyrkan tillkännagavs domarnas 
bedömning av de deltagande orkestrarna och då stod det klart att årets svenska mästare i 
blåsmusik var just Uppsala Blåsarsinfonietta. Ackompanjerad av applåder från den fullsatta 
Pingstkyrkan kunde föreningen Uppsala Blåsarsinfoniettas ordförande Stefan Persson ta emot 
diplomet, plaketten och blommor från festivalens projektledare Solveig Hagström. UBS fick 
även ta emot ett presentkort från sponsrande musikaffärer. 
 
Under själva tävlingen får varje orkester exakt 30 minuter på sig att framföra de obligatoriska 
styckena och komplettera programmet med annan musik. UBS framförde det obligatoriska 
stycket ”Paris Sketches” (sats 1 och 4) av Martin Ellerby och valde sedan att spela Csaba 
Deaks ”Eden”, Leos Janaceks ”Starodavny” och Wilhelm Petersson-Bergers ”Vid Frösö 
kyrka”. Som vanligt dirigerades UBS av Tryggve Palmquist. Domare var Torgny Hansson 
och Ray Farr. 
 
Blåsmusikfestivalen i Jönköping genomfördes i år för femte gången. Sedan starten 1998 har 
en svensk mästare i blåsmusik utsetts varje år. UBS deltog i år för andra gången, förra året 
räckte prestationen till en fjärde plats. Mer information om festivalen finns på deras hemsida, 
www.blasmusik.smot.nu. 
 
Föreningen Uppsala Blåsarsinfonietta (UBS) startades årsskiftet 1999/2000 av ett antal f.d. 
musiksoldater i Arméns Musikkår som ville spela tillsammans i en symfonisk blåsorkester 
med hög ambitionsnivå. Idag består den av ett 40-tal handplockade amatörer. Sedan våren 
2000 har orkestern haft en konsert per termin och repertoaren kännetecknas främst av 
originalmusik för symfonisk blåsorkester. UBS har sedan starten dirigerats av Tryggve 
Palmquist, känd från bl.a. Linnékvintetten och i höstas tilldelades han Landstingets 
kulturstipendium för sitt arbete med orkestern. För mer information om UBS, se vår hemsida 
www.widell.se/ubs. 
 
För mer information kontakta: 
 
Stefan Persson (ordförande) 
Tfn: 0701-730965  E-post: ubs@widell.se 
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